MPOZQPINOI MINAKEZ MOPIQN YNOWH®IQN AIAFQNIZMOY

YMHPEZIA: E®OPEIA APXAIOTHTQN NMOAHZ AOGHNQN A.IL :509656
) MPOZIAHWH NMPOZQMIKOY OPIZMENOY XPONOY BAZEI THZ APIO. YMNMOA /449941/20-9-2022 AAA: 6A7M4653M4-4HQ H]J./Vl’,(l Hp :19-10-2022
AIATONIZMOZ: Mpoknpugn TPOGANYNG EMICTNHOVIKOU TTPOCWITTIKOU KAl AOITTWV €15IKOTATWYV, HE CUPBACT Epyaciag ISIWTIKOU SiIKaiou opIoCHEVOU XPOVOU, Yia TIG aVvAYKEG Tou utroépyou 5 "Mapepfdosig oTa pvnueia” Tou €épyou “"Avadeign Tou
apxaioloyikou xwpou Tng Akadnpiag MAdTwvog”, Tou uhoTroigital pe TNV pEBoSo TnG apXaloAoyIKiG EmiagTaciag amoé Tnv E@opeia ApxaioTATwy MéAng ABnvwv.
OEZEIL: A®OPA THN MAHPQZH MIAZ (1) @EZHZ MNE APXAIOAOIQN, MIAZ (1) ©EZHZ AE IXEAIAZTQN KAI MIAZ (9) ©EZEQN YE EPFATQN, A TO EPIO ANAAEIZHEZ THZ AKAAHMIAZ MAATQNOZ
ME APXAIOAOTQN ME EZEIAIKEYSH STHN NPOISTOPIKH - KAAZZIKH APXAIOAOTIA - KATATAZH YNOWH®IQN ME EMNEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%
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1 ME APXAIOAOTQN FIANNIOY AHMHTPA NAMNPOZ 471483 NAI 7,84 | 470,4 400 180 90 100 84 588 1828,4 Nepoxn
Ste€aywyng tou
£pyou Kat NPO:AAMBANETAI
EYKOTOOTAOELG
Laaon
2 ME APXAIOANOTQN KPI®APAZ AHMHTPIOZ BAZIAEIOZ 462807 NAI 7,93 | 4758 180 240 84 588 1483,8 Nepoxn
Se€aywyng tou
£€pyou Ko
EYKOTOOTAOELG
Laaon
3 ME APXAIOAOTQN ZKAAIA MAPIA MANATIQTHZ 478493 NAI 8,17 | 490,2 180 180 84 588 1438,2 Nepoxn
Ste€aywyng tou
£€pyou Ko
EYKOTOOTAOELG
Laaon
4 ME APXAIOAOTQN MMNOY®AAHZ AITEAOZ ANTQNIOZ 467952 NAI 7,69 | 461,4 400 180 130 29,64 207,48 1378,88 Nepoxn
Se€aywyng tou
£€pyou Ko
EYKOTOOTAOELG
Laaon
5 ME APXAIOAOTQN AEAAKA TEQPTIA XPHITOZ 484031 NAI 8,76 | 525,6 180 180 100 51,64 361,48 1347,08 Nepoxn
Ste€aywyng tou
£€pyou Ko
EYKOTOOTAOELG
Laaon
6 ME APXAIOAOTQN APAMIMATZH EYTENIA XPHZTOZ 462439 NAI 6,65 399 180 90 84 588 1257 Nepoxn
Se€aywyng tou
£€pyou Ko
EYKOTOOTAOELG
Laaon
7 ME APXAIONOTQN FIANNEZH XPIZTINA BAZIAEIOZ 470527 NAI 7,33 | 4398 180 190 62,24 435,68 1245,48 Nepoxn
Se€aywyng tou
£€pyou Ko
EYKOTOOTAOELG
Laaon
8 ME APXAIOAOTQN AHMOY BAZIAEIO FEQPTIOZ 453035 NAI 6,75 405 400 90 180 24 168 1243 Nepoxn
Ste€aywyng tou
£€pyou Ko
EYKOTOOTAOELG
Laaon
9 ME APXAIONOTQN MNOTHPH ZADEIPOYAA MATOAIOZ 453518 NAI 6,86 | 411,6 180 130 63 441 1162,6 Nepoxn
Ste€aywyng tou
£€pyou Ko
EYKOTOOTAOELG
Laaon




1

0

NE APXAIOAOTQN

TOMIMPA ZOQIA

ANAPEAX

455052

NAI

9,23

553,3

150

100

47,76

334,32

1138,12

Meploxn
Ste§aywyng tou
£€pyou Ko
EYKATOOTAOELG

CAADA

1

1

MNE APXAIOAOTQN

TZAPA NOYKIA

®OIAINNOZ

485714

NAI

6,95

417

130

84

588

1135

Meploxn
Ste§aywyng tou
£€pyou Ko
EYKATOOTAOELG

CAADA

12

ME APXAIOAOTQN

NANAMAAHZ AHMHTPIOZ

NANATIQTHX

476915

NAI

6,79

407,4

180

90

52

364

1041,4

Meploxn
Stegaywyng tou
£pyou Ko
EYKATOOTAOELG

CAADA

13

NE APXAIOAOTQN

FABPIHAIAHZ ANTQNIOZ

HAIAY

454270

NAI

7,76

465,6

180

90

39,4

275,8

1011,4

Meploxn
Stegaywyng tou
£€pyou Ko
EYKATOOTAOELG

CAADA

14

ME APXAIOAOTQN

NAGHPAZ MAYAOZ

XPHxTOZ

467856

NAI

7,17

430,2

180

150

35

245

1005,2

Meploxn
Ste§aywyng tou
£pyou Ko
EYKATOOTAOELG

CAADA

15

NE APXAIOAOTQN

AAMTZIAOY ZTYAIANH

FEQPTIOx

466181

NAI

7,61

456,6

270

130

63

919,6

Meploxn
Stegaywyng tou
£pyou Ko
EYKATOOTAOELG

CAADA

16

NE APXAIOAOTQN

MMAAOTTANNH ATAAIA

HAIAY

481934

NAI

8,19

491,4

180

90

56

817,4

Meploxn
Ste§aywyng tou
£pyou Ko
EYKATOOTAOELG

CAADA

17

NE APXAIOAOTQN

MANTATA ZAOEIPA

AAEZANAPOZ

471774

NAI

6,6

396

180

80

42

698

Meploxn
Stegaywyng tou
£pyou Ko
EYKATOOTAOELG

CAADA

OXI APIZTH INQzH
ZENH2 TAQZZAY

ME APXAIOAOT!

QN ME EZEIAIKEYZH 3THN NPOIZTOPIKH - KAAZZIKH APXAIOAOTIA - KATATASH

YNOWH

DION ME EMMNEIPIA KATQ TON 6 MHNQN (50%)

A/A Yroyndiwv npog

npéoAnydn

ElSikéTnTa

OVOUATENWVULO

Ovopa Matpdg

ApOuéc Aitnong

Tvwon H/Y

Ba®padg Nruyiov

Moépra Mtuxiou

Mépra Atsak/kou

Mépra Metamn/kou

Mépla 2ou Metamn/kou iy

AwSak/kou TitAou

wooag

€vng M

Mépia N'vwong

Moépia Asitepou TitAou

Inoudwv (oe ocuvadég

OVTLKELLEVO)

ApOpé¢ Mnvwv Zuvadouig
Epnelpiag (kétw Twv 6 unvwv)

Mépia Epnerpiog

ZUvolo Mopiwv

Xwpog Epyaciag

Napatnphoelg

MNE APXAIOAOTQN

KYPIA KONZTANTINA

ZQTHPIOZ

473915

NAI

[
00
o

IS

MNeploxn
Sie€aywyng tou
£€pyou Ko

£YKOTOOTAOELG
Laaon

MNE APXAIOAOTQN

APAMIATZH2 FEQPTI02

NANATIQTHZ

468630

NAI

8,54

512,4

180

190

882,4

MNeploxn
Sie€aywyng tou
£€pyou Ko

EYKOTOOTAOELG
Laaon




MNE APXAIOAOTQN

ANTQNIAAH EAENH - MAPIA

MIXAAAKHZ

484597

NAI

8,5

510

180

90

100

880

Meploxn
Ste§aywyng tou
£pyou Kat
EYKATOOTAOELG

CAADA

MNE APXAIOAOTQN

MATEIPAKOY EAENH

EYAITEAOZ

468509

NAI

6,96

417,6

180

150

5,64

39,48

787,08

Meploxn
Ste§aywyng tou
£pyou Kat
EYKATOOTAOELG

CAADA

MNE APXAIOAOTQN

MOYZAH - KAPATIQPTOY EIPHNH

XPHITOZ

453598

NAI

7,59

455,4

180

150

785,4

Meploxn
Stegaywyng tou
£pyou Kat
EYKATOOTAOELG

CAADA

MNE APXAIOAOTQN

KOYAOYPH EAEYOEPIA

IQANNHZ

454688

NAI

7,89

473,4

180

90

5,04

35,28

778,68

Meploxn
Stegaywyng tou
£pyou Kat
EYKATOOTAOELG

CAADA

MNE APXAIOAOTQN

ITEPTIOYAA KQONZTANTINA

OAYZZEYZ

462347

NAI

7,41

4446

180

90

714,6

Meploxn
Ste§aywyng tou
£pyou Kat
EYKATOOTAOELG

CAADA

MNE APXAIOAOTQN

KOYTAAIANQY XPYZOBAAANTOY

ANAZTAZIOZ

454593

NAI

7,98

478,8

130

608,8

Meploxn
Stegaywyng tou
£pyou Kat
EYKATOOTAOELG

CAADA

MNE APXAIOAOTQN

IQZHOIAHZ OEOAQOPOZ

NIKOAAOZ

457401

NAI

8,65

519

130

649

Meploxn
Ste§aywyng tou
£pyou Kat
EYKATOOTAOELG

CAADA

10

MNE APXAIOAOTQN

TEQPTAKOMOYAQY EYAITEAIA -
MAPIA

MANATIQTHZ

463126

NAI

6,94

416,4

150

566,4

Meploxn
Stegaywyng tou
£pyou Kat
EYKATOOTAOELG

CAADA

11

MNE APXAIOAOTQN

BAPBITZIQTHZX FEQPTIOZ

IQANNHZ

465380

NAI

8,11

486,6

90

576,6

Meploxn
Stegaywyng tou
£pyou Kat
EYKATOOTAOELG

CAADA

12

MNE APXAIOAOTQN

KITZOY AGANAZIA

NIKOAAOZ

457065

NAI

6,22

373,2

130

503,2

Meploxn
Stegaywyng tou
£pyou Kat

EYKATOOTAOELG
CAAOA

13

MNE APXAIOANOTQN

XPYZOBAAANTOY - OEMEAH MAPIA

NAMNPOZ

464825

NAI

5,98

358,8

90

2,68

18,76

467,56

Meploxn
Se€aywyng tou
£€pyou Ko

£YKOTOOTAOELG
CEAADOA




TE APXAIOAOTQN ME EZEIAIKEYZH STHN NPOIZTOPIKH - KAAZZIKH APXAIOAOTIA - ANOPPIQOENTES YNOWH®IO!
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EAAEIWH
1 NE APXAIOANOIQN KAKOYPOY XPIZTINA IOANNHZ 464164 ANAITOYMENQN
ALKAIOAQIHTIKON
EAAEIWH
2 NE APXAIONOIQN ZEYTITH ©EQNH KQNZTANTINOZ 463012 ANAITOYMENQN
ALKAIOAQIHTIKON
AE IXEAIAZTQN ME EMMEIPIA £THN ANOTYNQZH KAI £XEAIAZH MNHMEIQN KAI APXAIOAOTNKQN EYPHMATQN - KATATAZH YNOWH®IQN ME £YNA®H EMMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)
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AE IXEAIASTQN ME
EMMEIPIA XTHN ) .
ANOTYNQEH KA Nepuoxn Stegaywyng Tou
1 SXEAIASH EYOYMIOY MAPINA AMNOZTOAOZ 479919 18 68,14 | 540,00 476,98 40 1056,98 £pYOU KOl EYKOTAOTAOEL MPOZAAMBANETAI
MNHMEION KAI EQANA
APXAIOAOTIKQN
AE ZXEAIAZITQON ME
EMMEIPIA ZTHN
ANOTYNQZH KAI Neploxn Siegaywyng tou
2 IXEAIAZH NETPOMOYAOY MHNEAOMH ANTQNIOZ 474531 13 80,96 | 390,00 566,72 956,72 £pPYOU KOL EYKOTAOTACEL]
MNHMEIQN KAI EQANA
APXAIONOTIKQN
AE IXEAIASTQN ME
EMMEIPIA XTHN
AMOTYNQZH KAI Mepuoxn Se§aywyng tou
3 IXEAIAZH METPOZ KAMOYAAZ BAZIAEIOZ 456603 16 7 480,00 49,00 40 100 669,00 £PYOU KOl EYKOTAOTAOEL
MNHMEIQN KAI EQANA
APXAIOAOTIKQN
AE ZXEAIAZITQON ME
EMMEIPIA ZTHN
ANOTYNQZH KAl NANATIQTOMOYAOY - TSIQTOY Nepuoxn &Egavwvns tou
4 IXEAIAZH [EQPMIA NIKOAAOY 472532 13 13 390,00 91,00 40 521 £PYOU KaL EYKOTAOTACEL]
MNHMEIQN KAI EQANA

APXAIOAOTIKQN

LADLIAAATANM




AE IXEAIAZTQON ME EMMEIPIA STHN ANOTYNQZH KAI 2XEAIAZH MNHMEIQN KAl APXAIOAOTIKQN EYPHMATQN - KATATAZH YIOWH®IQN ME YNAGH EMMEIPIA KATQ TON 6 MHNQN (50%)
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AE IXEAIASTQN ME
EMIEIPIA ETHN
ANOTYNQZH KAI
1 SXEAIAZH NAKOY AIKATEPINH NIKOAAOS 476835 19,6 588,00 0,00 90 678,00
MNHMEIQN KAI
APXAIONOTIKQN
AE IXEAIAZTQN ME
EMMEIPIA ZTHN
ANOTYNQZH KAI
2 SXEAIAZH HAIOMOYAOS IQANNHS BAZIAEIOZ 456414 16 480,00 0,00 40 520,00
MNHMEIQN KAI
APXAIONOTIKQN
- T T
1 1
AE IXEAIAZTQON ME EMMEIPIA ZTHN ANOTYNQZH KAI ZXEAIATH MNHMEIQN KAI APXAIONOTKQN EYPHMATON-ANOPPI®OENTEZ YNIOWH®IOI
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AE IXEAIAZTQN ME
EMMEIPIA ITHN EAAEIWH
1 ANOTYRORH KA KANEAH ©OEOAQPA KQNZTANTINOZ 489137 AMAITOYMENQN
IXEAIAZH AIKAIOAOTHTIKQ
MNHMEIQN KAI N
APXAIONOTIKQN
AE IXEAIAZTQN ME
EMMEIPIA STHN ANQTEPH
ANOTYNQZH KAI BAOMIAA
2 SXEAIAZH KPIKEAA ATTEAIKH NEOKAHZ 471998 MTYXIOY KAl MH
MNHMEIQN KAI ZYNADEIA
APXAIONOTKQN TITAQY 2MOYAQN
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AE ZXEAIAZTQON ME

EMMEIPIA STHN EAAEIWH
ANOTYNQZH KAI AMNAITOYMENQN
3 SXEAIAZH STAMATOMNOYAOS IQANNHE NANATIQTHS 469910 AIKAIGAOTHTIKQ
MNHMEIQN KAI N
APXAIONOTKQN
YE Epyatwv - KATATAZH YIIOWH®IQN ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)
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MNeploxn
Ste§aywyng tou
YE Epyatwv .
1 XAMHAAKHZ IQANNHE TEQPTIOz 457377 2 84 400,00 588,00 | 988,00 | tExvikoL £pyou NPOSAAMBANETAI
Ko
EYKATOLOTACELG
MNeploxn
Ste§aywyng tou
YE Epyatwv ) &
2 Py AHMOMOYAOS MAPINOS ATTEAHS 476982 1 84 200,00 588,00 | 788,00 TEXVLKOU £pyou NPOIAAMBANETAI
Ko
EYKATOLOTACELG
EAADA
MNeploxn
Stegaywyng tou
YE Epyatwv ) &
3 Py FAZMAPAKHS BASIAEIOS EYAITEAOS 475346 1 84 200,00 588,00 | 788,00 TEXVLKOU £pyou NPOIAAMBANETAI
Ko
EYKATAOTACELG
EAADA
MNeploxn
Stegaywyng tou
YE Epyatwv ) &
4 Py XONTOAIAHE AEQNIAAS FEQPTIOS 462432 2 84 0,00 100,00 588,00 | 688,00 TEXVKOU £pyoU NPOIAAMBANETAI
Ko
EYKATALOTAOELG
EAADA
MNeploxn
Stegaywyng tou
YE Epyatwv TEXVIKOU £pyou
5 TPHFOPOMOYAQY ZQH AHMHTPIOS 469866 84 0,00 588,00 | 588,00 NPOSAAMBANETAI
Ko
EYKATAOTACELG
EAADA
MNeploxn
Stegaywyng tou
YEE ; ) ¢
6 pyorwv MOYXTHS GEODIAOE KYPIAKOS 484503 65,6 0,00 459,20 | 459,20 | TEXVIKOU EpYOU
Ko
EYKATAOTACELG
EAADA
MNeploxn
Ste§aywyng tou
7 YE Epyatwv KQTZ0 NPOKO BAZIAH 467782 65 0,00 455,00 | 455,00 | TEXVIKOU £pYOU

Kot

EYKATALOTACELG
EAADA




YE Epyatwv

MNeploxn
Sie€aywynig tou
TEXVIKOU €pyou

8 TPHIOPIOS PHIOPIAAHS NAYAOS 461758 27,64 0,00 100,00 193,48 | 293,48
Kol
EYKATAOTAOELG
Laaon
MNeploxn
Sie€aywynig tou
YE Epyard ) ¢
9 pyatwy EMMANOYHA YOANTHS SMYPIAQN 454419 1 10 200,00 70,00 | 270,00 | TEXVWKOL Epyou
Kol
EYKATAOTAOELG
Laaon
YE Epyatav - KATATAZH YNIOWH®IQN ME EMMEIPIA KATQ TQON 6 MHNQN (50%)
2 (% = o
o § (%4 E g ©o 5 §
8. = ~ﬁ g ° 'ﬁ_’ Iy -g 5 § E —_ (v3 =3 > (73
s 5 = R Qv E = < > 3 3 3 8
2 < o > o v & 3 2> 3 3 @ =3 a = B
22 £ g le|zd| 3 [SE3]| 3 EN g g S g
25 X . X < = 2 3L = 3% .3 2 ¥ x H El s 2 ,
9 EldikotnTa OVOMOTENWVUHO Ovopa  Moatpdg| g = 2 &5 g $=3 2 =) < o a i Napatnproeig
R 3 g T |eozx| 52 |S85| 5 =<5 8 3 3 g
£ E =) R 23] ¢8| -8 < e =2 5 g > &
{ v 8 d 3 d
< & S g2 2 o g s s s w P
S () wr = o =2 Q
< 4 [ 3 3 @ 2 0
< w < =
MNeploxn
Sie€aywynig tou
YEE R XPHETOS - ) ¢
1 pyatwy KPASSA AIAMANTQ 458877 1 200,00 300,00 0,00 500,00 | TEXVKOU epyou NPOZAAMBANETAI
NIKOAAOS Kat
EYKATAOTAOELG
Laaon
MNeploxn
Sie€aywynig tou
YE Epyara ) ¢
2 pyatwy MMAMMOYPHS IQANNHS NANATIQTHS 460625 2 1,00 400,00 50,00 0,00 450,00 | TEXVKOU EpYOU NPOZAAMBANETAI
Kol
EYKATAOTAOELG
Laaon
MNeploxn
Ste€aywynig tou
YEE R ) ¢
3 pyatwy TIATKOYSHS XPHETOS OAYSSEAS 479080 0,00 300,00 60,00 0,00 360,00 | TEXVKOU EpYOU NPOZAAMBANETAI
Kol
EYKATAOTAOELG
Laaon
MNeploxn
Sie€aywynig tou
YEE R ) ¢
4 pyatwy ©EOAQPOTMOYAOY ZAXAPOYAA SQTHPIOS 461823 0,00 300,00 50,00 0,00 350,00 | TEXVKOU EpYOU NPOZAAMBANETAI
Kol
EYKATAOTAOELG
Laaon
MNeploxn
Sie€aywynig tou
5 VE Epyatay 3IBPH EAENH EYOYMIOE 470738 0,00 300,00 0,00 | 300,00 TEXVIKOL EpYOU
Kol
EYKATAOTAOELG
Laaon
MNeploxn
Sie€aywynig tou
6 VE Epyatay ASBESTAS [EQPTIOS OE0AQPOX 477041 0,00 300,00 0,00 | 300,00 TEXVIKOU EpYOU

KoL

EYKATAOTAOELG
Laaon




YE Epyatwv

MEAIZZAPONOYAQY EAENH

ANAPEAZ

464150

0,00

250,00

0,00

250,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

YE Epyatwv

IMYPOMOYAOS OIAINNOL

FEQPTIOZ

478793

0,00

250,00

0,00

250,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

YE Epyatwv

FEQPTAKOMOYAOZ MANATIQTHZ

AGANAZIOZ

469030

0,00

200,00

0,00

200,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon

10

YE Epyatwv

MMNAAH AHMHTPA

MEPIKAHZ

457888

200,00

0,00

200,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

11

YE Epyatwv

TZEZIMETZOTAOY ANNA

FEQPTIOZ

454837

0,00

200,00

0,00

200,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

12

YE Epyatwv

KATZIMH OYPANIA

ANTQNIOZ

469090

200,00

0,00

200,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon

13

YE Epyatwv

OEOAQPA MHAIQPH

FEQPTIOZ

480469

5,24

0,00

150,00

36,68

186,68

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

14

YE Epyatwv

OPEZKOZ AHMHTPIOX

XPHZTOZ

468331

0,00

100,00

0,00

100,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon

15

YE Epyatwv

MNAZIAKOZ FEQPTIOX

KQNZTANTINOZ

457823

0,00

100,00

0,00

100,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon

16

YE Epyatwv

TZAKOZ AXIAAEAZ

OANOYPIOZ

459526

0,00

100,00

0,00

100,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon

17

YE Epyatwv

BAZIAOMOYAOZ AOGANAZIOZ

OEOAQPOX

471720

0,00

100,00

0,00

100,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon




18

YE Epyatwv

FIANNIZOMNOYAOZ MIXAHA

OPATKIZKOX

466960

0,00

100,00

0,00

100,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

19

YE Epyatwv

TPIAAHZ TPIANTHZ

AHMHTPIOZ

459951

0,00

100,00

0,00

100,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

20

YE Epyatwv

MAYPOTIQPTOz AGANAZIOZ

KQNZTANTINOZ

462115

75,00

0,00

0,00

75,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon

21

YE Epyatwv

MAPTAPITH MAPTAPITA

2TEPTIOZ

456272

75,00

0,00

0,00

75,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

22

YE Epyatwv

NOMIKOY FEQPTIA

NIKOAAOZ

470043

75,00

0,00

0,00

75,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

23

YE Epyatwv

KAZATZOTAOQY ZEPADEIM

MEAETIOZ

453511

0,00

50,00

0,00

50,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon

24

YE Epyatwv

2AKEAAAPIOY KOZMAX

AHMHTPIOZ

468838

2,6

0,00

18,20

18,20

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

25

YE Epyatwv

NANOYTZAKHZ FEQPTIOZ -
EAEYOEPIOZ

AITEAOZ

483171

0,00

0,00

0,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon

26

YE Epyatwv

MANAZAXOMNOYAQY XPYZOYAA

TPIANTADOYAAOZ

470181

0,00

0,00

0,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon

27

YE Epyatwv

KAPKANHZ EYAITEAOZ

BAZIAEIOZ

456736

0,00

0,00

0,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon

28

YE Epyatwv

HAIAKH NIKOAETA

IOANNHZ

453861

0,00

0,00

0,00

MNeploxn
Ste€aywyng tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon




2

9

YE Epyatwv

2TAMATIOY - ZAPANTOMNOYAOZ
FEQPTIOZ

IOANNHZ

471688

0,00

0,00

0,00

MNeploxn
Sie€aywynig tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

30

YE Epyatwv

OOYPNATZOMOYAOZ ANAZTAZIOZ

AHMHTPIOZ

468592

0,00

0,00

0,00

MNeploxn
Sie€aywynig tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

31

YE Epyatwv

KEXATIOTAOQY NANATIQTHX

EYAITEAOZ

473746

0,00

0,00

0,00

MNeploxn
Sie€aywynig tou
TEXVIKOU €pyou

K

EYKATAOTAOELG
Laaon

32

YE Epyatwv

T2OYKAAAZ AITEAOZ

BAZIAEIOZ

456050

0,00

0,00

0,00

MNeploxn
Sie€aywynig tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATAOTAOELG
Laaon

YE Epyatwv-AMOPPIM®OENT

EZ YNIOWHOIOI

A/A Yrioyndiwv npog

npocAndn

Eldikdtnta

OVOUATENWVUHO

Ovopa Matpdg

ApOudg Aitnong

ApLOu6g AVAAKWVY TEKVWVY

HAwia

E§apnvo Zuvexopevng

Avepyiag (éwg 10)

E§apnvo MH Zuvexopevng

Avepyiag (éwg5)

AplOp6¢ Mnvwv uvadoug

EUMELPLAG (KATW TWV 6

Mnv@v)

Mopra AviAtkwv Tékvwv

Mopra NoAutekviag (Tékvo

MoAut.OwKoyev.)

Mépia Avepyiag

Moépra Epmnerpiog

ZUvolo Mopiwv

Xwpog Epyaciag

Napatnproelg

YE Epyatwv

AHMHTPIOY ANAPIANA

AHMHTPIOZ

481725

MNeploxn
Stegaywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATOLOTACELG
EAADA

EAAEIWH AMAITOYMENQN
AIKAIOAOTHTIKQN

YE Epyatwv

ITYAIOY IQANNA

XPH2TOZ

462181

MNeploxn
Stegaywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATOLOTACELG
EAADA

EAAEIWH AMAITOYMENQN
AIKAIOAOTHTIKQN

YE Epyatwv

MNANTAZHZ XPHZTOZ

EYOYMIOZ

474286

MNeploxn
Stegaywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATOLOTAOELG
EAADA

EAAEIWH AMAITOYMENQN
AIKAIOAOTHTIKQN

YE Epyatwv

NAITAKH KAAAIOMH

AHMHTPIOZ

475123

MNeploxn
Stegaywyng tou
TEXVIKOU €pyou

Ko

EYKATALOTAOELG
EAADA

EAAEIWH AMAITOYMENQN
AIKAIOAOTHTIKQN




MNeploxn
Ste€aywyng tou

YE Epyortiov TexviKol £oyou EAAEIWH AMAITOYMENQN
MNAEZZA MAPIA NIKOAAOZ 455791
Kal AIKAIOAOTHTIKQN
EYKATAOTAOELG
Laaon
MNeploxn
Ste€aywyng tou
YE Epyortiov TexviKol £oyou EAAEIWH AMAITOYMENQN
KOYTZOYKOZ NMANATIQTHZ NIKOAAOZ 464606
Kal AIKAIOAOTHTIKQN
EYKATAOTAOELG
Laaon
MNeploxn
Ste€aywyng tou
YE Epyortiov AYPA SYABANA MHTSO 281854 TexviKol £oyou EAAEIWH AMAITOYMENQN

KoL

EYKATAOTAOELG
Laaon

AIKAIOAOTHTIKQN

H AvamAnpwrpia MpoioTtapévn Tng E@opeiag

ApXaIoTATWY TTOANG ABNVwV

Kouvtoupn EAeva

ApxaioAéyog
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